

---

## Referat medlemsmøte 7-23/24

**Dato:** 02.10.23

**Medlemmer møtt:** 32

**Gjester:**

**Neste møte:** 9.10.23 JERNBANEMUSEET v/Ole Z, kl 18 ved bussbygget /  
pakkhuset

---

### Bursdager, gratulerer til

Ivar Espenes

29. september

**Past president Terje** ledet møtet i Solveigs fravær.

Kveldens tema var **miniforedrag om seg selv- bli kjent**, med noen på forhånd spurte kandidater. Tanken er at alle medlemmene, både nye og de som har vært med lenge, skal bli bedre kjent med hverandre, ifølge programkomiteens leder Sivert Flikka, som innledet.

Følgende presenterte seg selv:

#### Jan Petter Kristiansen

Født mot slutten av krigen i 1945 på Drangeid, som en sort lokal flyktning fra Flekkefjord sentrum, som på den tiden var utsatt for flyangrep fra de Allierte mot tyske skip.

Foreldrene var fra Mandal og de kom til Flekkefjord som følge av at faren overtok som bestyrer for Fiskernes salgslag. Han vokste opp både ved (og ifølge ham selv, tidvis i vannet) der Pizza inn ligger i dag, ved Fiskebrygga. Han var aktiv i KFUM, gikk på Trellebakken og havnet etter hvert i Tyskland for å studere arkitektur, der han også jobbet noen år etter endt utdanning. Han fikk etter hvert jobb hos en arkitekt i Kristiansand og jobbet i 6 år der, med kone og etter hvert to døtre.

I 1978 startet han eget arkitektkontor i Flekkefjord og fikk etter hvert et samarbeid med Selmer Olsen og dannet Kristiansen og Selmer Olsen.



Jan Petter var også da engasjert i lokalsamfunnet, både i politikk og i menighetsrådet. Han ble rekruttert til Flekkefjord Rotary i 1979, og var med å starte opp RYLA i Flekkefjord, som var svært vellykket i mange år. Etter hvert ble det også Rwandaprojekt og bidrag der.

### Vidar Øksendal

Vidar kunne opplyse at han ble født i det året da Jan Petter ble medlem i Rotary i 1979. Han vokste opp på Kråketona som eldst av 4 søsken. Ifølge ham selv var han knapt utenfor synsrekkevidde av kjøkkenvinduet i oppveksten. For vi som kjenner ham nå har denne hjemlengselen avtatt betraktelig. Han gikk på Trellebakken, deretter militæret en kort stund, Simek, byggfag på videregående, lærling i Hellvik hus hvor han fortsatte å arbeide i 10 år, før han startet sitt eget firma innen bygge bransjen. I tillegg til sitt lange, prektige skjegg er Vidar også kjent for sin utferdstrang i sin gamle Ford Fiesta, med reiser til Ukraina, Mongolia, Afrika for å nevne noen. Fiestaen går fortsatt etter 450 000 km, med litt kjærlighet og mekking. Vidar ble medlem i Flekkefjord Rotary i 2018 og trives med mangfoldet og programmet.



### Oddvar Johan Jensen

Oddvar har nylig blitt medlem i klubben, etter at han flyttet til Flekkefjord fra Askøy som følge av kjærligheten, ifølge ham selv. Oddvar vokste opp på Askøy, med en far som var bygdas «Petter Smart» og en mor som slet med sykdom. Han fortalte han hadde slitt med dysleksi, men lært seg metoder for å kompensere for dette. Blant annet med å memorere tekster før lesing. Han utdannet seg til Kirkehistoriker og har etter hvert blitt Professor i kirkehistorie ved Menighetsfakultetet i Oslo. Han har opp gjennom tiden vært aktiv innen friidrett, både som utøver, trener, dommer og som tillitsvalgt. Han har også vært politisk aktiv gjennom 12 år i Hordaland Fylke. Oddvar ble interessert i Rotary blant annet på grunn av alt de bidrar med, både lokalt og iblant annet Rwanda.



Ivar Espenes.

Ivar, som jo nettopp ble 69 år, blir 70 neste år, samtidig som han da har vært med 10 år i Rotary. Han er gift med Aud Siv og har tre barn og tre barnebarn og bor på Drangeid. Han har nettopp blitt pensjonist etter 42 år i arbeidslivet. Som ferdig utdannet sykepleier, ble han sykepleiesjef i Flekkefjord kommune, deretter Pleie og omsorgssjef. Han har jobbet som diakon, og jobbet i mange år i Flekkefjord bedriftshelsetjeneste (BHT SørVest som det heter i dag), som leder mye av tiden.

Ellers har det blitt mye Idrett og fotball opp gjennom tiden og han er fortsatt aktiv i Herre/Gubbetrimmen. Han er aktiv i fritiden, med mye frivillighetsarbeid.

I Rotary sammenheng betraktet Ivar seg som et Betenkt medlem. Fordi Rotary oppfattes om litt lukket, nærmest som en losje. Vi er for lite synlig lokalt ifølge Ivar. Han kunne ønske mer fokus på verdiene våre, blant annet 20 gode grunner til å være medlem. Han mener også at tiltaksplanen som er utarbeidet, må følges opp. Han er fortsatt med på tross av dette, på grunn av lokale prosjekt som blant annet «men at work», samarbeid med Frivillighetsentralen, men ønsker fortsatt mer oppmerksomhet rundt våre verdier og klubb-loven.

Etter sitt innlegg om seg selv, fortalte Ivar om arbeid med integrering av Ukrainere og samarbeidet med Frivillighetsentralen.

